



Lote 1 - APARELHO CRONOTACÓGRAFO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779830	UN	APARELHO CRONOTACÓGRAFO: CRONOTACÓGRAFO MODELO DT 1050 HOMOLOGADO PELO INMETRO E COMPATIVEL COM AS NORMAS DA ABNT, ATENDENDO AS EXIGÊNCIA TÉCNICAS DO PROGRAMA "CAMINHOS DA ESCOLA"	20,00	4.296,67	85.933,33
					Total: 85.933,33

Lote 2 - BOBINA PARA TACÓGRAFO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779831	UN	BOBINA PARA TACÓGRAFO: BOBINA DE PAPEL - 23MM X 57MM X 5M	40,00	44,00	1.760,00
					Total: 1.760,00

Lote 3 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE TAGÓGRAFO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE TAGÓGRAFO - UNIDADE:	20,00	413,33	8.266,67
					Total: 8.266,67

Lote 4 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE ENSAIO, SELAGEM E CALIBRAÇÃO DE TACÓGRAFO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE ENSAIO, SELAGEM E CALIBRAÇÃO DE TACÓGRAFO - UNIDADE:	20,00	417,33	8.346,67
					Total: 8.346,67

Lote 5 - OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFO - HORA/HOMEM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	H/H	OUTROS SERVIÇOS - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFO - HORA/HOMEM:	150,00	195,00	29.250,00
					Total: 29.250,00